
11/12/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15380/#e:15380 1/1

Diário Oficial Número: 27398
 Data: 10/12/2018

 Título: PORTARIA Nº 324/2018/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA

DE ESTADO DE SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15380/#e:15380/#m:1052

 
PORTARIA N. 324/GBSES/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO o Protocolo nº 631123/2018, em que o servidor Alexandre Beloto Magalhães de
Andrade pede a exoneração do cargo, a partir da data de 06/12/2018.
RESOLVE:
Art. 1º Revogar a Portaria n. 123/2017/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 30/06/2017,
que designa o servidor Alexandre Beloto Magalhães de Andrade para a Direção do Hospital Estadual
“Lousite Ferreira da Silva”.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 08 de dezembro de 2018.
 

 


